
Uchwała Nr 25/2023 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 22 lutego 2023 roku 
 
w sprawie:  powołania Komisji do oceny możliwości partycypacji w kosztach 

   pomocy przez obywateli Ukrainy w zakresie zakwaterowania 
   i całodziennego wyżywienia. 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 12 ust. 17g pkt 5 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 103), w związku z art. 1 pkt 8 ustawy 
z dnia 13 stycznia 2023 r.  o zmianie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz niektórych innych ustaw (Dz. 
U. z 2023 r., poz. 185) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Komisję do oceny możliwości partycypacji w kosztach 
pomocy przez obywateli Ukrainy w zakresie zakwaterowania 
i całodziennego wyżywienia. 

§ 2. W skład Komisji, o której mowa w § 1 wchodzą: 
1) Sebastian Lewandowski – Przewodniczący, 
2) Anna Kotuła   – Członek Komisji, 
3) Anita Bernardyn   – Członek Komisji, 
4) Anna Gromniak   – Członek Komisji, 
5) Justyna Błażyńska  – Członek Komisji  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Wałbrzychu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

                         Marek Masiuk 

 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 12 ust. 17g pkt 5 podmioty realizujące na rzecz m. in. jednostek 
samorządu terytorialnego usługi w zakresie zakwaterowania i całodziennego 
wyżywienia zbiorowego dla obywateli Ukrainy, są obowiązane, za każdy miesiąc 
kalendarzowy, w terminie do 5 dnia miesiąca następującego po danym miesiącu, 
przekazywać w formie pisemnej jednostce samorządu terytorialnego realizującej 
zadania z zakresu administracji rządowej na podstawie poleceń wydanych przez 
wojewodę informacje obejmujące m. in. informacje o korzystaniu z uprawnień 
określonych w art. 12 ust. 17c lub 17d ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz. U. 2023 r., poz. 103). 

 
W celu sporządzenia i przesłania raportu podmiot realizujący usługę  zakresie 

zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego dla obywateli Ukrainy, musi 

otrzymać informacje od jednostki samorządu terytorialnego na rzecz, której realizuje 

usługę. 

 

                                                                                                           STAROSTA 

                             Krzysztof Kwiatkowski 
 

 


